ABDÜLIATIF-i BİHİTAI

ı

( .)~~~~)
(ö. 1165/ 1752)

Pakistan (Sind) tasavvufl
halk edebiyatının önde gelen

L
temsilcilerinden, mutasavvıf-şair.

_j

11 01'de ( 1689), Sühreverdi şeyhleri
nin yetiştiği Haydarabad'ın Hala bölge
sindeki Halevi köyünde doğdu. Babası
nın adı Şah Abdülkerim'dir. Gençlik yıl
larını yogi topluluklarıyla ülkeyi dolaşa
rak geçirdi.

ABDÜLIATİF CAMii
Mardin'de şehrin orta kesiminde,

avlusunda medresesi bulunan
Artuklu camii.

_j

Tamamen kesme taştan yapılmış

olan caminin cümle kapısındaki kitabe
ye göre 772 ( 1371) yılında , iki Artuklu
sultanına hizmet etmiş olan Abdüllatif
b. Abdullah tarafından inşa ettirilmiş

tir. içerde. mihrap duvarındaki pencere

Iii ARA ALTUN

1 .. . - ı
ABDULIATIF EFENDI, Sütçüzade

(ö 1099/1688)

L
Musikişinas, mutasawıf-şair.

_j

Meşhur müsikişinas Sütçüzade Isa
Efendi'nin (ö . ı 0371 ı 627) oğiudur. Ha
yatı hakkında fazla bilgi yoktur. Safayi,
Tezkire'sinde onu Ali ismiyle anmakta
dır. Hayatının büyük bir kısmını istan
bul'da geçirdi.